ПРИКАЗ

№ dl/11
" 16 " Ью~.д
г.Москва

Содержание : О создании совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ».

В соответствии с п.п. 2.1, 2.5, 2.7 Положения о совете по защите

диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание

ученой степени доктора наук в ФГБОУ ВО «lШУ «МЭИ» и на основании

решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 29 июня 2018 года,

протокол № 07 /18

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать в ФГБОУ ВО «lШУ «МЭИ» совет по защите диссертаций на
соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой

степени доктора наук по специальностям 05.13 .11 «Математическое и
программное обеспечение вычислительных машин, комплексов и

компьютерных сетей» (технические науки), 05.13.17 «Теоретические
основы информатики» (технические науки).

2. Назначить председателем совета по защите диссертаций на соискание

ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора

наук по специальностям 05 .13 .11 «Математическое и программное
обеспечение вычислительных машин, комплексов и компьютерных

сетей» (технические науки), 05.13.17 «Теоретические основы
информатики» (технические науки) доктора технических наук,

профессора Еремеева Александра Павловича.

3. Присвоить совету по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук по

специальностям 05 .13 .11 «Математическое и программное обеспечение

вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей»

(технические науки), 05.13.17 «Теоретические основы информатики»

(технические науки) шифр МЭИ.005 .

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» ~ Н.Д. Рогалев